ACB, Gabriel de Canyelles, *Plec d'inventaris i encants 1410-1419*, Plec 7, fol. 1r-34r: 1r, 14r.

Inventarium factum de hereditate et bonis que fuerunt venerabilis Martini Molinerii, quondam, canonici et decani Ecclesie Barchinone.

22. És, doncs, l'obra de Ramon Llull *Libre de philosophia d'amor*.

Noverint universi quod nos Guillermus Carbonelli, sacrista, et Petrus Guillermus Jaffredi, precentor, canonici Ecclesie Barchinone, manumissores et executores una et insolidum cum aliis a civitate Barchinone pro nunc absentibus, testamenti seu ultime voluntatis venerabilis Martini Molinerii, quondam, bacallarii in decretis, canonici et decani dicte Ecclesie, prout de dicta manumissoria constat per testamentum eiusdem venerabilis Martini Molinerii, quondam, quod fecit et ordinavit in posse Gabrielis Canyelles, notarii publici Barchinone infrascripti, XX^a die iunii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC^o XII^o, presenti et infrascripto, nomine manumissorio antedicto, ob doli maculam evitandam et omnis fraudis suspicionis tollendam et alias ut valeamus beneficiis illis quibus facientibus inventarium sunt concessa (sic), de bonis omnibus que invenimus seu invenire potuimus et que essent de dicta manumissoria seu ad ipsam quomodolibet pertinerent, presens inventarium cum hoc venerabili signo cru+cis facere procuravimus in modum sequentem. Quod quidem habuit exhortum prima die iulii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC^o XII^o.

Primo, atrobam en la entrada de l'alberch on lo dit defunt habitave, qui és davant lo portal maior de la Seu ...

Item, altra libre scrit en paper intitulat [1] *De natura de les bésties*, e [2] *De casos de confessió segons mestre Ramon de Perefert* (sic). Comença en lo segon full «Cant aquestas». ²³ E feneix in penultimo folio «redimat». Són les cubertes engrutades. ...

Actum, perfectum et firmatum fuit presens inventarium per dictos venerabiles manumissores die veneris, VIII^a die iulii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC^o duodecimo, presentibus testibus Michaele de Canalibus, presbitero, Iacobo Rigual, Petro Iohanne, Michaele de Cererals, clericis, et Iohanne Barcebret, scriptore Barchinone.

4

1412, agost, 2. Barcelona

Segons l'inventari dels béns d'Antoni Fabrera, prevere, beneficiat a l'església de Santa Maria del Mar de Barcelona, aquest posseïa, en morir, entre d'altres llibres, el Llibre dels àngels i Lo pecat d'Adam de Ramon Llull.

ACB, Julià Roure, *Plec d'inventaris i encants* 1401-1419, s.n.

In Dei nomine. Noverint universi quod cum propter^a doli maculam evitandam omnemque fraudis suspicionem tollendam inventarii beneficio sit provisum et manumissores ac alii omnes qui bona regere incipiunt aliena inventarium de eisdem facere teneantur iuxta legitimas sanctiones, idcirco ego Franciscus^b Fabrera, parrochia Sancti Genesii de Amigdalo, frater ac manumissor^c et executor testamenti seu ultime voluntatis discreti Anthonii Fabrera, quondam, presbiteri, beneficiati in ecclesia Beate Marie de Mari Barchinone, volens uti et gaudere beneficio inventa-